/

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.01.2019 № 7 2
г. Сольцы

О проведении общественных обсуждений проекта внесения изменений в
муниципальную программу Солецкого городского поселения

«Формирование современной городской среды
на территории города Сольцы на 2017-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Солецкого муниципального района
Новгородской области, Уставом Солецкого городского поселения Солецкого
муниципального района Новгородской области, Порядком общественного
обсуждения проекта муниципальной программы Солецкого городского
поселения «Формирование современной городской среды на территории
города Сольцы на 2017-2022 годы», утверждённым постановлением
Администрации Солецкого муниципального района от 13.03.2017 № 344 (в
редакции постановления от 09.01.2019 №4), в целях осуществления участия
заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализации проектов
благоустройства дворовых территорий и муниципальных территорий общего
пользования Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в период с 23.01.2019 по 23.02.2019 общественные
обсуждения проекта внесения изменений в муниципальную программу
Солецкого городского поселения «Формирование современной городской
среды на территории города Сольцы на 2017-2022 годы», утверждённую
постановлением Администрации муниципального района от 15.05.2017 №
651 (в редакции постановлений от 05.06.2017 № 764, от 30.06.2017 №925, от
25.12.2017 №2075, от 05.03.2018 №570, от 08.06.2018 № 1107) (далее —
Проект).

2. Поручить общественной комиссии для организации общественного
обсуждения проекта программы «Формирование современной городской
среды на территории Солецкого городского поселения на 2017-2022 годы»
(далее - Комиссия) организацию и проведение общественных обсуждений.

3. Отделу градостроительства и благоустройства Администрации
муниципального района обеспечить размещение Проекта на официальном
сайте Администрации Солецкого муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Комиссии начать прием предложений от населения города Сольцы
по Проекту.

5. Определить, что предложения принимаются Комиссией по адресу:
175040, Новгородская область, Солецкий муниципальный район, Солецкое
городское поселение, г. Сольцы, пл. Победы, д. 3, каб. 22, с 23.01.2019 по
23.02.2019 включительно в рабочие дни с 08.00 до 17:00 (перерыв на обед с
13:00 до 14:00) или по электронной почте soleco@adminsoltcy.ru.

6. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании бюллетень «Солецкий вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Солецкого муниципального района в информационно -
телекоммуникационнолхехи «Интернет».

mailto:soleco@adminsoltcy.ru